
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

osov
Doubková Pavla Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720604 Fax: E-mail:

KUJCP01KJQUM

DIČ: CZ70890650 

doubkova@kraj -j ihocesky. cz

Dodavatel:

IČ: 25156527 DIČ: CZ25156527 

JTV a.s.

Křižíkova 1696

37001 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
v

Číslo obj.:
000724/2018

Ze dne: Vyřizuje:
11.06.2018 Švehlová Bullová Veronika

Mgr.

Telefon:
386720624

Objednáváme u Vás dle platných zákonných předpisů a v rámci projektu „Ozbrojený útočník ve škole - III. závěrečná 
etapa“ režijní (filmové) práce a zajištění techniky pro účely výroby instruktážně - metodického videa.

Specifikace předmětu objednávky:

• Režijní (filmové) práce a zajištění techniky pro účely vytvoření audiovizuálního útvaru - instruktážně 
metodického videa k tématu „Ozbrojený útočník ve škole“ (dále jen „videa") v délce cca 40 min, který bude 
rozdělen na 5 samostatných úseků, resp. modelových situací reakce zaměstnanců školy na případný ozbrojený 
útok ve škole.

Rozsah objednávky:

• Rešerše hrubého scénáře pěti samostatných dílů od objednatele
• Předprodukce - tvorba finálního scénáře, konzultace s objednavatelem či odborným poradcem z KŘP Jčk 

nebo ZZS JčK
• Režie - produkce hlavních natáčecích dnů včetně tzv. "dotáček" - specifických částí jednotlivých dílů
• Režisérský sestřih - postprodukce
• Namluvení komentáře
• Postoupení majetkových a autorských práv k dílu objednateli - licenční práva na použití videa na webových 

stránkách, prezentačních akcích, veřejných školeních a v prezentačních materiálech
• Technika pro potřeby natáčení (osvětlení, mikrofony, kamera SONY XDCAN EX3 vč. příslušenství apod.)
• Veškeré administrativní, režijní náklady vč. dopravy

*KUJCP01KJQUM*



Celková výše objednávky je 111 320,- Kč vč. DPH.

Platební a ostatní podmínky plnění objednávky jsou specifikovány v Příloze č. 1 této objednávky.

Celkový výše objednávky nesmí být překročena. Na faktuře prosím uveďte účelový znak (ÚZ) 14032 a číslo

objednávky.

Doba plnění:

Předpokládaný termín zahájení prací: 18. 6. 2018
Termín ukončení prací: 15. 12. 2018

Příloha č. 1 - Platební a ostatní podmínky

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor sociálních věcí

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 české Budějovice (7)

vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.



Potvrzenou objednávku č. 724/2018 včetně přílohy č. 1 doručte na výše uvedenou adresu s uvedením
jména vyřizující osoby.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

Převzetí a potvrzení objednávky ě. 724/2018

vlastnoruční podpis/razítko

Datum



Příloha č. 1 objednávky č. 724/2018 - Platební a ostatní podmínky

1. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

1.1. Odměna za režijní (filmové) práce a zajištění techniky pro účely výroby instruktážně - metodického videa (dále jen „videa") je splatná 

na základě faktury - daňového dokladu vystaveného dodavatelem po řádném ukončení všech režijních prací a natočení videa.

1.2. Odměna za režijní (filmové) práce vč. odměny za autorská a majetková práva k dílu a zajištění techniky pro účely výroby videa je 

stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, které jsou nutné ke zhotovení celého videa, a je nejvýše přípustná. Dodavatel 

není oprávněn požadovat další plnění nad rámec stanovené ceny.

2. OSTATNÍ PODMÍNKY:

2.1. Dodavatel je povinen realizovat režijní (filmové) práce a zajistit techniku pro účely výroby videa v souladu s dohodnutou specifikací 

objednatele, avšak výhradně tak, aby obsahem i formou odpovídal obecně závazným předpisům ČR a obecně uznávaným etickým normám.

2.2. Objednatel oznámí v den podpisu objednávky dodavateli jméno pověřeného pracovníka objednatele. Pověřený pracovník bude 

spolupracovat s dodavatelem, zejména bude dodávat veškeré písemné podklady pro vytvoření finální podoby scénáře videa, kontrolovat 

vyrobený scénář, režijní práce a dodanou techniku na místě natáčení, zadávat požadavky na provedení korektur a bude schvalovat finální 
verzi scénáře.

2.3. Objednatel bude postupně předávat dodavateli podklady nezbytné k realizaci režijních prací jednotlivých dílů videa (např. hrubý 

scénář) a vždy mu v konkrétním případě sdělí požadavky na výsledné dílo. Podklady musí být objednatelem dodány v dostatečném 

předstihu minimálně 7 dní před vlastním natáčením jednotlivého dílu videa.

2.4. Dodavatel se zaručuje, že režijní práce a zajištění techniky nebudou zatíženy nároky třetích osob. Dodavatel odpovídá za případné 

porušení autorských práv či jiných práv třetích osob.

2.5. Dodavatel, jako autor převádí finální scénář a veškerá autorská práva s ním spojená na objednatele dnem úplného zaplacení ceny 

objednávky. Převodem je rozuměno především právo užívání, úprav, reprodukce a převodu na třetí strany. Dnem převodu na objednatele 

není objednatel vázán informovat dodavatele o prováděných úpravách nebo převodu vlastnictví. Autorská práva získá objednatel i tehdy, 

pokud dojde k odstoupení od objednávky z důvodu závažného porušení objednávky ze strany dodavatele.

2.6. Objednatel získává dnem úplného zaplacení ceny objednávky veškerá vlastnická, licenční a jiná práva ke scénáři videa a kjeho 

jednotlivým dílům. Výjimku z výhradnosti licence tvoří oprávnění dodavatele použít dílo v rámci prezentace své vlastní tvorby.

2.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy na straně dodavatele, a to zejména tehdy 

jestliže předmět objednávky je zcela nezpůsobilý k danému účelu použití a nedostatky či vady nebyly odstraněny ani na základě písemné 

výzvy ze stran objednatele se specifikací předmětných nedostatků či vad a lhůtou k jejich odstranění. Oznámení o odstoupení od 

objednávky musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně. Odstoupení je účinné ke dni doručení dodavateli

2.8. Dodavatel je oprávněn odstoupit od objednávky v případě jejího podstatného porušení na straně objednatele, zejména v případě 
prodlení s úhradou sjednané ceny.


